
OFICJALNE WYNIKI KOŃCOWE

 Dębica,
        dn. 21.10.2019  

Nr st. Kierowca Pilot Klub Samochód Pojemność Klasa CZAS 1 CZAS 2 CZAS 3 SUMA MIEJSCE

20 Przemysław GOSZTYŁA Barbara GOSZTYŁA AMK Biecki Opel Astra 1998 G 01:35,41 01:33,54 01:33,49 04:42,44 1

25 Patryk KIELAR Sławomir LEJA AKM Limanowa Fiat SC 899 G 01:36,46 01:34,03 01:43,93 04:54,42 2

36 Krzysztof TOMCZYK Mariusz KUROWSKI AMK Południowy Fiat 126p 650 K1 01:50,18 01:47,69 01:48,21 05:26,08 1

37 Marcin TABASZ Marek SZĘSZOŁ A. „Stomil” w Dębicy Fiat 126p 652 K1 01:54,41 01:50,59 01:50,42 05:35,42 2

30 Kamil MOMOLA Nikoletta WIKTOR A. „Stomil” w Dębicy Fiat SC 1368 K2 01:34,81 01:33,89 01:33,37 04:42,07 1

21 Dawid KALISZ Piotr SZUDY AMK Gorlicki Fiat SC 1108 K2 01:37,25 01:35,16 01:34,78 04:47,19 2

33 Dariusz GAJDOSZ Marek KUJAWSKI A. „Stomil” w Dębicy Fiat CC 1200 K2 01:36,46 01:35,50 01:35,49 04:47,45 3

27 Mariusz MRÓZ Sławomir MRÓZ A. „Stomil” w Dębicy Opel Tigra 1389 K2 01:36,83 01:36,72 01:34,75 04:48,30 4

24 Paweł BIAŁY Mariusz SOLECKI A. Rzeszowski Fiat SC 1386 K2 01:39,70 01:39,46 01:39,94 04:59,10 5

35 Adam FLORKIEWICZ Albert FLORKIEWICZ A. „Stomil” w Dębicy Fiat SC 1242 K2 01:39,64 01:40,36 01:40,33 05:00,33 6

26 Michał SMOTER Jakub GĄSIOREK AMK Limanowa Fiat CC 1368 K2 01:41,67 01:39,71 01:39,75 05:01,13 7

22 Wiktor LORENC Paweł CZUCHRA A. „Stomil” w Dębicy Fiat Panda 1368 K2 01:42,34 01:48,24 01:40,94 05:11,52 8

34 Artur WÓJCIK Dominik CHAMOT AMK Stalowa Wola Honda Civic 1396 K2 01:46,96 01:43,61 01:41,49 05:12,06 9

28 Marcin SZCZEPAN Natalia KĘDZIOR nz Babica Honda Civic 1343 K2 01:46,98 01:43,59 01:44,65 05:15,22 10

32 Gabriel MULARCZYK Mateusz JANOWSKI JKMiRD Jasło Fiat CC 1200 K2 01:48,79 01:45,87 01:44,20 05:18,86 11

31 Hubert WOJDYŁA Konrad WÓJCIK AMK Krośnieński Fiat CC 1100 K2 01:49,55 01:46,85 01:45,66 05:22,06 12



OFICJALNE WYNIKI KOŃCOWE

 Dębica,
        dn. 21.10.2019  

Nr st. Kierowca Pilot Klub Samochód Pojemność Klasa CZAS 1 CZAS 2 CZAS 3 SUMA MIEJSCE

29 Konrad SAJDAK Adrian SAJDAK AMK Biecki Fiat SC 1108 K2 01:51,89 01:48,63 01:47,98 05:28,50 13

23 Tomasz PAWEŁEK Filip HAŁKA A. „Stomil” w Dębicy Fiat SC 1198 K2 DNF DNS DNS DNF

18 Piotr PASTUŁA Mateusz CZEKAJ A.Rzeszowski Peugeot 1587 K3 01:35,10 01:32,95 01:32,68 04:40,73 1

16 Szymon GAWENDA Bartosz TUREK TTSK-K Team Tarnów Citroen Saxo 1587 K3 01:36,73 01:36,19 01:35,94 04:48,86 2

19 Mateusz FIRMUGA Bartosz FIRMUGA nz Szynwałd Citroen Saxo 1587 K3 01:39,33 01:38,07 01:38,90 04:56,30 3

15 Grzegorz WOJNAR Kamil LUŚNIA nz Krosno Peugeot 106 1587 K3 01:40,83 01:37,15 01:38,82 04:56,80 4

17 Sebastian KOZERSKI Konrad SOLECKI nz Rzeszów Renault Twingo 1598 K3 01:45,02 01:42,01 01:41,93 05:08,96 5

8 Paweł PROKOP Konrad LIPIŃSKI A. „Stomil” w Dębicy BMW 320 1991 K4 01:36,46 01:34,32 01:33,94 04:44,72 1

9 Monika RYNDAK Weronika SCICIŃSKA A. „Stomil” w Dębicy Renault Clio 1998 K4 01:36,80 01:36,05 01:34,06 04:46,91 2

14 Andrzej BUDZYŃSKI Wojtek FURMAN JKMiRD Jasło Honda Civic 1998 K4 01:38,53 01:36,51 01:37,52 04:52,56 3

6 Krzysztof KĘDZIOR Bogdan CZARNOTA A. „Stomil” w Dębicy Renault Clio 1764 K4 01:36,91 01:34,86 01:40,95 04:52,72 4

7 Sebastian ADAMSKI Mateusz ADAMSKI nz Gorlice Opel Astra 1998 K4 01:42,78 01:40,40 01:37,11 05:00,29 5

11 Jacek JAWORSKI Kamil NESTOROWICZ AMK Limanowa Honda Civic 1800 K4 01:32,80 01:56,79 01:35,08 05:04,67 6

12 Grzegorz MOSKAL Marcin CHRZĄSTEK nz Wojnicz BMW E36 1895 K4 01:46,00 01:44,35 DNF DNF

10 Krzysztof PRZYWARA Magdalena GRABOWSKA Peugeot 206 1997 K4 01:30,95 DNF DNS DNF

4 Andrzej KACZMAREK Jakub KUBAT A. „Stomil” w Dębicy Seat Leon 1781T K5 01:25,52 01:27,26 01:26,57 04:19,35 1

A. „Stomil” w Dębicy
A. Rzeszowski 
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5 Andrzej DYKAS Paweł PICZAK A. „Stomil” w Dębicy Subaru Impeza 1994T K5 01:31,56 01:30,71 01:31,89 04:34,16 2

1 Jakub CZOCH Adrian SZEWCZYK A. „Stomil” w Dębicy VW UP 2500T K5 01:43,18 01:26,95 01:26,79 04:36,92 3

2 Rafał CUDO Michał CZACHOR nz Kolbuszowa Audi A3 1781T K5 01:36,78 01:36,63 01:35,74 04:49,15 4

3 Maciej GACA Bartosz DĄBROWA A. „Stomil” w Dębicy 1998T K5 01:33,43 01:32,04 DNS DNF
Mitsubishi 

Lancer Evo X



KLASYFIKACJA GENERALNA

Nr st. Kierowca Pilot Klub Samochód Klasa CZAS 1 CZAS 2 CZAS 3 SUMA MIEJSCE
4 Andrzej KACZMAREK Jakub KUBAT A. „Stomil” w Dębicy Seat Leon K5 01:25,52 01:27,26 01:26,57 04:19,35 1
5 Andrzej DYKAS Paweł PICZAK A. „Stomil” w Dębicy Subaru Impeza K5 01:31,56 01:30,71 01:31,89 04:34,16 2
1 Jakub CZOCH Adrian SZEWCZYK A. „Stomil” w Dębicy VW UP K5 01:43,18 01:26,95 01:26,79 04:36,92 3
18 Piotr PASTUŁA Mateusz CZEKAJ A.Rzeszowski Peugeot K3 01:35,10 01:32,95 01:32,68 04:40,73 4
30 Kamil MOMOLA Nikoletta WIKTOR A. „Stomil” w Dębicy Fiat SC K2 01:34,81 01:33,89 01:33,37 04:42,07 5
20 Przemysław GOSZTYŁA Barbara GOSZTYŁA AMK Biecki Opel Astra G 01:35,41 01:33,54 01:33,49 04:42,44 6
8 Paweł PROKOP Konrad LIPIŃSKI A. „Stomil” w Dębicy BMW 320 K4 01:36,46 01:34,32 01:33,94 04:44,72 7
9 Monika RYNDAK Weronika SCICIŃSKA A. „Stomil” w Dębicy Renault Clio K4 01:36,80 01:36,05 01:34,06 04:46,91 8
21 Dawid KALISZ Piotr SZUDY AMK Gorlicki Fiat SC K2 01:37,25 01:35,16 01:34,78 04:47,19 9
33 Dariusz GAJDOSZ Marek KUJAWSKI A. „Stomil” w Dębicy Fiat CC K2 01:36,46 01:35,50 01:35,49 04:47,45 10
27 Mariusz MRÓZ Sławomir MRÓZ A. „Stomil” w Dębicy Opel Tigra K2 01:36,83 01:36,72 01:34,75 04:48,30 11
16 Szymon GAWENDA Bartosz TUREK TTSK-K Team Tarnów Citroen Saxo K3 01:36,73 01:36,19 01:35,94 04:48,86 12
2 Rafał CUDO Michał CZACHOR nz Kolbuszowa Audi A3 K5 01:36,78 01:36,63 01:35,74 04:49,15 13
14 Andrzej BUDZYŃSKI Wojtek FURMAN JKMiRD Jasło Honda Civic K4 01:38,53 01:36,51 01:37,52 04:52,56 14
6 Krzysztof KĘDZIOR Bogdan CZARNOTA A. „Stomil” w Dębicy Renault Clio K4 01:36,91 01:34,86 01:40,95 04:52,72 15
25 Patryk KIELAR Sławomir LEJA AKM Limanowa Fiat SC G 01:36,46 01:34,03 01:43,93 04:54,42 16
19 Mateusz FIRMUGA Bartosz FIRMUGA nz Szynwałd Citroen Saxo K3 01:39,33 01:38,07 01:38,90 04:56,30 17
15 Grzegorz WOJNAR Kamil LUŚNIA nz Krosno Peugeot 106 K3 01:40,83 01:37,15 01:38,82 04:56,80 18
24 Paweł BIAŁY Mariusz SOLECKI A. Rzeszowski Fiat SC K2 01:39,70 01:39,46 01:39,94 04:59,10 19
7 Sebastian ADAMSKI Mateusz ADAMSKI nz Gorlice Opel Astra K4 01:42,78 01:40,40 01:37,11 05:00,29 20
35 Adam FLORKIEWICZ Albert FLORKIEWICZ A. „Stomil” w Dębicy Fiat SC K2 01:39,64 01:40,36 01:40,33 05:00,33 21
26 Michał SMOTER Jakub GĄSIOREK AMK Limanowa Fiat CC K2 01:41,67 01:39,71 01:39,75 05:01,13 22
11 Jacek JAWORSKI Kamil NESTOROWICZ AMK Limanowa Honda Civic K4 01:32,80 01:56,79 01:35,08 05:04,67 23
17 Sebastian KOZERSKI Konrad SOLECKI nz Rzeszów Renault Twingo K3 01:45,02 01:42,01 01:41,93 05:08,96 24
22 Wiktor LORENC Paweł CZUCHRA A. „Stomil” w Dębicy Fiat Panda K2 01:42,34 01:48,24 01:40,94 05:11,52 25
34 Artur WÓJCIK Dominik CHAMOT AMK Stalowa Wola Honda Civic K2 01:46,96 01:43,61 01:41,49 05:12,06 26
28 Marcin SZCZEPAN Natalia KĘDZIOR nz Babica Honda Civic K2 01:46,98 01:43,59 01:44,65 05:15,22 27
32 Gabriel MULARCZYK Mateusz JANOWSKI JKMiRD Jasło Fiat CC K2 01:48,79 01:45,87 01:44,20 05:18,86 28
31 Hubert WOJDYŁA Konrad WÓJCIK AMK Krośnieński Fiat CC K2 01:49,55 01:46,85 01:45,66 05:22,06 29
36 Krzysztof TOMCZYK Mariusz KUROWSKI AMK Południowy Fiat 126p K1 01:50,18 01:47,69 01:48,21 05:26,08 30
29 Konrad SAJDAK Adrian SAJDAK AMK Biecki Fiat SC K2 01:51,89 01:48,63 01:47,98 05:28,50 31
37 Marcin TABASZ Marek SZĘSZOŁ A. „Stomil” w Dębicy Fiat 126p K1 01:54,41 01:50,59 01:50,42 05:35,42 32
3 Maciej GACA Bartosz DĄBROWA A. „Stomil” w Dębicy Mitsubishi Lancer Evo X K5 01:33,43 01:32,04 DNS DNF
12 Grzegorz MOSKAL Marcin CHRZĄSTEK nz Wojnicz BMW E36 K4 01:46,00 01:44,35 DNF DNF

10 Krzysztof PRZYWARA Magdalena GRABOWSKA Peugeot 206 K4 01:30,95 DNF DNS DNF

23 Tomasz PAWEŁEK Filip HAŁKA A. „Stomil” w Dębicy Fiat SC K2 DNF DNS DNS DNF

A. „Stomil” w Dębicy
A. Rzeszowski 
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